[image: image1.png]

                                                                                                            ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
   РАЙОНА

    Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

26.12.2013 г.
               № 508
«О регистрации депутатского объединения

фракции Всероссийской политической партии

«Единая Россия»

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 5 Закона Приморского края от 14.07.2008 № 288-КЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае», Уставом Всероссийской политической партии «Единая Россия», Положением о депутатском объединении Всероссийской политической партии «Единая Россия» утвержденным решением Президиума Генерального совета Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 24.01.2013 г., статьей 23 Устава Михайловского муниципального района, решением Думы Михайловского муниципального района от 28.02.2013 № 399 «О депутатских объединениях в Думе Михайловского муниципального района» на основании заявления руководителя фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Тен А.М., Дума Михайловского муниципального района
                                                       Р Е Ш И Л А:

1. Зарегистрировать депутатское объединение фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Михайловского муниципального района
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                           В.В. Остапец